De : ANA KARLA VASCONCELOS DOS SANTOS <ANAKVS@embratel.com.br>

Assunto : Impugnação PRE 016/2014

Para : cpl@tjam.jus.br

Zimbra edemir.siqueira@tjam.jus.br

Impugnação PRE 016/2014

Ter, 25 de Mar de 2014 13:50

3 anexos

Ilustríssimo Pregoeiro do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas,

A Empresa Brasileira de Telecomunicações S/A – EMBRATEL, CNPJ n.º 33.530.486/0001-29, vem respeitosamente, solicitar tempestivamente alteração do
instrumento convocatório, com efeito de impugnação, referente ao Pregão Eletrônico nº 016/2014, conforme documento em anexo.

Sem mais para o momento.

Ana Karla Vasconcelos dos Santos

Gerência Regional de Vendas Norte
Diretoria de Vendas e Operações Centro-Norte
Tel: + 55 21 92 2121-8198
Cel: +55 21 92 8427-4143
E-mail: anakvs@embratel.com.br

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE
Esta mensagem e seus anexos são de uso exclusivo de pessoas e entidades autorizadas pela Embratel e podem conter informações confidenciais e/ou
privilegiadas. É proibido revelar, alterar, copiar, divulgar ou se beneficiar, direta ou indiretamente, destas informações sem a autorização de seus autores. Se
você recebeu este e-mail por engano, por favor, informe o remetente e apague a mensagem imediatamente. A Embratel se reserva o direito de pleitear
ressarcimento pelos prejuízos decorrentes do uso indevido das informações e de requerer a aplicação das penalidades cabíveis.

image001.jpg

8 KB

image002.jpg

8 KB

Impugnação Pregão 16-2014 STFC - TJAM.pdf

501 KB

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=17268&tz=America/Guyana

1 de 1 25/03/2014 13:55